
 
 
 

 

11.01.2021 
Szanowny dostawco, 
 
Po pomyślnym zakończeniu separacji z DowDuPont w dniu 1 czerwca 2019 r., jesteśmy już nieco ponad 
rok w naszej podróży jako Corteva, rozwijając to, co ma znaczenie dla rolników, konsumentów i świata. 
 
Corteva została wprowadzona na rynek w skali globalnej ze zrównoważoną ofertą w zakresie nasion          
i środków ochrony roślin, a także rozszerzonych usług cyfrowych. Obecnie prowadzimy działalność za 
pośrednictwem spółek, których nazwy odnoszą się do naszych dawnych spółek macierzystych. Aktualnie 
pracujemy nad inicjatywą, która ułatwi naszym partnerom współpracę z nami- rozpoczęliśmy 
transformację struktury naszej firmy. Zamierzonym rezultatem tego procesu jest posiadanie w każdym z 
krajów, w miarę możliwości, jednej spółki, która będzie ściśle współpracowała z naszymi klientami i której 
nazwa będzie odnosić się bezpośrednio do Cortevy oraz wykorzystania tego samego systemu SAP dla 
wszystkich tych jednostek.  

Informujemy, że w dniu 4 stycznia 2021 , w Polsce, nasza spółka Dow AgroSciences Polska sp.z.o.o. 
zmieniła nazwę na Corteva Agriscience Poland sp z o.o. 

Pozostałe informacje prawne, takie jak adres firmy, numer pod jakim firma jest zarejestrowana, numer 
VAT, itp. pozostały niezmienione. W tej chwili zmodyfikowana została tylko nazwa firmy dla tego 
konkretnego podmiotu prawnego.  

Uprzejmie prosimy o aktualizację naszych danych w Państwa systemie, w celu odzwierciedlenia zmian 
wymienionych powyżej. Począwszy od dnia 4 stycznia 2021 potwierdzenia zamówień oraz faktury 
powinny być odpowiednio zaadresowane. Wszystkie obowiązujące umowy zachowają pełną moc prawną 
i skuteczność.  

Adres e-mail, na który należy przesyłać faktury, nie ulega zmianie, dlatego też zwracamy się z prośbą o 
kierowanie ich drogą elektroniczną w formacie pdf na adres ksiegowosc@corteva.com. Corteva nie jest 
zwolennikiem wykorzystywania faktur papierowych, ponieważ wiąże się to z procesem nieprzyjaznym dla 
środowiska i zajmującym więcej czasu. Istnieje także ryzyko zagubienia dokumentów, dlatego też 
polecamy przełączenie się na faktury w formacie pdf, jeżeli jeszcze tego nie dokonano. W przypadku braku 
takiej możliwości prosimy o użycie następującego adresu do przesyłania faktur papierowych: 

Corteva Agriscience Poland sp z o.o. 
JÓZEFA PIUSA DZIEKONSKIEGO 1 

00-728 WARSZAWA 
POLAND 

W razie jakichkolwiek pytań, bądź chęci pozyskania dodatkowych informacji, prosimy o skontaktowanie 
się z Państwa bezpośrednią osobą kontaktową w dziale zakupów.  

Zapraszamy również do odwiedzenia Centrum Dostawców Corteva  www.supplier-center.corteva.com, 
gdzie można odnaleźć najnowsze informacje dla dostawców.  

Z poważaniem, 
Procurement Service Center E AME 
Valle del Tamón 33469 Carreño, Asturias 
T: +34 985 09 4700 | E: asc@corteva.com 


